
 

Jaguaribe, 13 de Março de 2015 Edição Nº: 1983 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe, torna público o extrato do DÉCIMO SEGUNDO Aditivo ao 

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº 

2012.06.08.02, cujo objeto é a Contratação de empresa apta a prestar serviços de reforma 

do Hospital Municipal de Jaguaribe/CE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE 

SAÚDE. CONTRATADO(A): MQS CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. VALOR 

GLOBAL: R$ 238.670,21 (duzentos e trinta e oito mil, seiscentos e setenta reais e vinte 

e um centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: até 11 de Junho de 2015. ASSINA PELA 

CONTRATADA: Mosar Quinto de Sousa. ASSINA PELA CONTRATANTE: 

Francimones Rolim de Albuquerque. Jaguaribe/CE, 13 de Março de 2015. Rafael Peixoto 

Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.  

***    ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretaria da Cidade e 

Infraestrutura do município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do(s) Instrumento(s) 

Contratual(ais) resultante(s) da PREGÃO PRESENCIAL nº 05.02.01/2015: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA. 

OBJETO: Contratação da prestação dos serviços de assessoria e consultoria jurídica ao 

Departamento Municipal de Trânsito, junto a Secretaria da Cidade e Infraestrutura do 

município de Jaguaribe - CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0601.26.453.0027.2.033. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00. CONTRATADO: 

DAVI PINHEIRO LIMA. VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de 

Dezembro de 2015. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Davi Pinheiro 

Lima. ASSINA PELA CONTRATANTE: Max Fabiane Macário Avelino. Jaguaribe-

CE, 13 de Março de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de 

Licitação. 

***    ***   *** 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE-CE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados, a Carta Convite n.º 03.05.002/2015, cujo objeto 

é a Contratação de prestação de serviços de consultoria no controle interno, junto ao 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE do município de Jaguaribe-Ceará, com data 

de abertura para o dia 23 de Março de 2015, às 11:00 horas, na sala de licitações, 

localizada no(a) Rua 07 de setembro, 440, Centro, Jaguaribe-CE. Maria José Diógenes 

Pinheiro, Presidente da Comissão de Licitação. Jaguaribe–CE, 13 de março de 2015. 

***    ***   *** 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE-CE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados, a Carta Convite n.º 03.05.001/2015, cujo objeto 

é a Contratação da prestação de serviços de digitalização de processos licitatórios e 

documentos contábeis, junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE do 

município de Jaguaribe-Ceará, com data de abertura para o dia 23 de Março de 2015, às 

09:00 horas, na sala de licitações, localizada no(a) Rua 07 de setembro, 440, Centro, 

Jaguaribe-CE. Maria José Diógenes Pinheiro, Presidente da Comissão de Licitação. 

Jaguaribe–CE, 13 de março de 2015. 

***    ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


